
Ano III - Edição Nº 474 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 07 de fevereiro de 2023 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano III – Edição Nº 474 - Terça-feira, 07 de fevereiro de 2023

Gabinete do Prefeito
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 007/2023.

Extrato do Termo de Rescisão Contratual do Contrato N.º 230/22 celebrado em 16 de novembro de 2022.
 
PARTES: Município de Ribas do Rio Pardo-MS e a Sra. DAIANI DA SILVA VILELA.
 
DATA DA RESCISÃO: 06/02/2023.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Clausula nona, item II do Contrato nº 230/2022.
 
Ribas do Rio Pardo, 06 de fevereiro de 2023.
 
JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito Municipal
 

Secretaria Municipal de Administração e Governo
PORTARIA SMADG N° 057/2023

Nomeia Diretor de Departamento de Agronegócio.
 
O Secretário Municipal de Administração e Governo de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições previstas no Art. 11 do Decreto 05/2021, RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear o Senhor José dos Santos Araújo para exercer cargo de Diretor de Departamento de Agronegócio, lotado na
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Símbolo DAS – 300, com representação de 70% (setenta por cento), com efeito a
contar de 06 de fevereiro de 2023.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Governo, aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três.
 
MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Administração e Governo
                        

ÚLTIMOS BOLETINS COVID-19



Ano III - Edição Nº 474 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 07 de fevereiro de 2023 - Página 2

AVISOS


		2023-02-07T13:00:14+0000




